长政〔2023〕17号

长卿镇人民政府关于调整充实镇防汛抗旱

领导小组及相关防汛责任人的通知

各村、镇直有关单位：

为进一步加强防汛抗旱工作的组织指挥，明确和落实防汛抗旱责任，经研究决定，调整充实我镇防汛抗旱领导小组及相关防汛责任人，具体名单详见附件。

镇防汛抗旱领导小组下设办公室，负责防汛抗旱日常工作。领导小组成员如有变动，由接管人继续承担其职责。各村委要相应建立健全防汛抗旱应急小组，加强防汛抢险组织指挥，由各村党支部书记担任防汛小组组长，其余村两委担任防汛小组成员。各职能单位在汛期内坚持24小时值班制度，保证通信联络畅通，确保我镇安全度过汛期。防汛期间应急响应工作机制如下：

Ⅳ级应急响应：各村加强值班值守，密切关注汛情、险情、灾情和台风动态，对辖区内风险隐患点进行全覆盖巡查，及时落实上级部门会商意见、工作部署，落实各项防御措施，及时向镇防汛办报告灾险情及抢险救灾工作情况。

Ⅲ级应急响应：各驻村干部下沉所挂钩村，落实24小时值班值守，采取各项防御措施，对地质灾害点、高陡边坡、危旧房屋、低洼地带、地下室、水库、山围塘、水电站、在建工程以及去年水毁工程、地质灾害修复等重点区域开展全面检查，做好人员转移。

Ⅱ级应急响应：各挂钩领导下沉所挂钩村，督促落实24小时防汛值班制度，组织各村开展重点区域再巡查，对重点人员建档立卡，制定“一户一策”转移计划，随时启动紧急抢险工作。

Ⅰ级应急响应：镇党委政府主要领导下沉一线督导防汛工作，靠前指挥，统筹安排全镇防汛人员和物资，组织开展抢险救援、人员转移、物资配送、交通保障等各项防御工作，保证防汛效果。

附件：1.长卿镇防汛抗旱领导小组及办公室成员名单

2.长卿镇镇村两级防汛责任人AB角登记表

3.长卿镇小型水库、山塘各类防汛责任人名单
      4.长卿镇小型水电站各类防汛责任人名单
 长卿镇人民政府

                                 2023年6月6日
（此件公开发布）

抄送：县防汛办，镇党政领导，相关防汛责任人。

安溪县长卿镇人民政府                          2023年6月6日

附件1

长卿镇防汛抗旱领导小组及办公室成员名单

组  长：王东凯   党委副书记、镇长

副组长：肖铭煌   人大主席

苏春明   党委副书记、政法委员

陈亚胜   党委委员、派出所所长

李福春   纪委书记、监察组组长
黄勇传   组织委员

王敏燕   党委秘书、宣传委员

吴松志   武装部长、统战委员

上官威宏 副镇长

陈南镇   副镇长

陈海伟   副镇长
张凌智   司法所所长

王晓君   社会事务服务中心主任

成  员：王锦坤   党政办负责人

吴志福   财政所负责人

王兆昌   水利站负责人

陈泽锴   安监办负责人

王福土   国土资源所所长

李镇江   公路站负责人

张彬勇   气象站负责人
周振基   村镇办负责人

林晓文   执法队负责人
王明东   崇德中学校长

苏志坤   中心学校校长

各村驻村干部
各村书记、主任

各水库电站业主

领导小组下设防汛抗旱办公室，成员由水利站、安监办、党政办、国土所、公路站、气象站、财政所等部门组成。办公室设在镇水利站，办公室主任由黄勇传兼任，负责综合协调全镇防汛抗旱工作，副主任由王兆昌兼任，负责防汛抗旱日常工作。

附件2

长卿镇镇村两级防汛责任人AB角登记表
	序号
	村居名称
	村级防汛责任人A角
	村级防汛责任人B角
	镇级防汛

责任领导
	镇级防汛责任干部

	姓名
	职务
	手机号码
	姓名
	职务
	手机号码

	姓名
	手机号码

	1
	长坑村
	王清林
	村书记、主任
	13960318055
	苏起水
	村副主任
	13506925457
	肖铭煌13850705812
	许华烽
林成堃
王林海
	18960726301
17805977200
15980492218

	2
	玉南村
	陈友情
	村书记、主任
	13805930319
	陈热情
	村委
	13685939669

	李瑞珠
	18959838231

	3
	玉美村
	苏松海
	村书记、主任
	15980692254
	苏贵德
	村副主任
	13788832106

	黄生添
	13960225990

	4
	南洋村
	苏坤地
	村书记、主任
	13600730519
	苏文彬
	村副主任
	13636938428
	苏春明13559043399
	董金刚
	13505917108

	5
	衡阳村
	苏江林
	村书记、主任
	13600733398
	苏玉文
	支委、村副主任
	13505032966

	周振基
蔡嘉楠
	13860735006
18876563333

	6
	小西村
	苏新林
	村书记、主任
	18030278862
	苏文忠
	村副主任
	13505037266

	陈晓波
	13559536611

	7
	南斗村
	陈明波
	村书记、主任
	13505918398
	陈全德
	村副书记
	18065400369

	潘少灵
上官琪鹏
	15294579863
15106085120

	8
	云一村
	陈新友
	村第一书记
	13850731827
	陈宝川
	村副主任
	13645968444
	吴松志13788832395

吴松志13788832395
	李俊荣
	13859708189

	9
	云二村
	林培金
	村书记、主任
	13685930177
	苏美香
	支委、村副主任
	15860430667

	吴志福
王发章
	15905018221
13055603713

	10
	云集村
	陈事成
	村书记、主任
	13459507879
	陈德地
	村副主任
	13960314449

	谢剑峰
	13636926458

	11
	西溪村
	苏金峰
	村书记、主任
	13600733398
	苏春泉
	村副主任
	13636934179

	张金顺
唐艺梅
	13505043987
15106059086

	12
	华美村
	王跃进
	村书记、主任
	13805934561
	王根旺
	支委、村副主任
	13505039076
	陈南镇15860587017
	叶钦杰
余峥嵘
	18876255263
13959746676

	13
	下林村
	王志强
	村书记、主任
	15559096789
	王桑志
	村委
	13559371188

	林滨滨
	18159327261

	14
	田中村
	刘瑞金
	村书记、主任
	13685916618
	刘水福
	支委、村副主任
	13505927938

	刘夏琳
陈伟波
	15060845149
17346032904

	15
	玉湖村
	王全金
	村书记、主任
	13850732729
	王燕川
	村副主任
	13959913011

	陈生容
	13505036503

	16
	珊屏村
	刘兴水
	村书记、主任
	13489438846
	刘金明
	支委、村副主任
	18965181686
	张凌智15260403101
	苏火源
吴尚
	13489538758
13505030103

	17
	三村村
	吴春龙
	村副主任
	13600711962
	吴金福
	村委
	13600712263

	陈泽锴
	18960309222

	18
	月眉村
	陈福星
	村书记、主任
	13808532386
	陈备升
	村副书记、副主任
	13489261863
	上官威宏13960401861
	余文锋
	13808532899

	19
	扶地村
	苏森林
	村书记、主任
	13901663035
	苏福大
	村副主任
	15960798788

	陈龙怀
	15280083045

	20
	青苑村
	苏杰山
	村书记、主任
	18950463070
	苏水波
	村副书记、副主任
	13655915688

	陈永贵
	13600731828

	21
	文坪村
	王思远
	村书记、主任
	13625986688
	王连火
	村副主任
	13799496868
	黄勇传15060977661

黄勇传15060977661
	张一博
	13950104024

	22
	福春村
	上官明固
	村书记、主任
	13645958886
	上官特敏
	村副主任
	13599244996

	李镇江
陈彬辉
	13788841618
17526951889

	23
	珍田村
	苏荣辉
	村书记、主任
	13348552618
	苏火生
	村副主任
	15960716683

	潘伟婷
	15880832521

	24
	祥泉村
	张金福
	村书记、主任
	13959937865
	张金宝
	村副书记
	13636933778

	潘素香
	18815959821

	25
	山格村
	陈建明
	村书记、主任
	13505036098
	陈平顺
	村副主任
	13859736829
	王晓君13860736265
	陈燕山
张彬勇
	15106085882
15905927785

	26
	水缸村
	官洪林
	村书记、主任
	18959837065
	官水土
	村副主任
	13960313196

	林敏灵
	13805934157

附件3

长卿镇小型水库、山塘各类防汛责任人名单
	序号
	水库（山塘）名称
	地址
	镇级防汛责任领导
	镇级防汛责任干部
	村级防汛责任干部
	技术责任人
	巡查责任人

	姓名
	手机号码
	姓名
	手机号码
	姓名
	手机号码
	姓名
	手机号码
	姓名
	手机号码

	1
	长虹水库
	山格村
	王晓君
	13860736265
	陈燕山
	15106085882
	陈建明
	13505036098
	吴小平
	13506910082
	陈两枝
	13959726315

	张彬勇
	15905927785

	苏弯花
	18065409555

	2
	易宅水库
	月眉村
	上官威宏
	13960401861
	余文锋
	13808532899
	陈福星
	13808532386
	王兆昌
	13599216211
	陈福星
	13808532386

	3
	三角井

山塘
	衡阳村
	苏春明
	13559043399
	周振基
	13860735006
	苏江林
	13600733398
	王兆昌
	13599216211
	苏江林
	13600733398

	蔡嘉楠
	18876563333

附件4

	长卿镇小型水电站各类防汛责任人名单

	序号
	电站名称
	地址
	防汛业主责任人
	镇级防汛责任领导
	镇级防汛责任干部
	村级防汛责任干部

	姓名
	手机号码
	姓名
	手机号码
	姓名
	手机号码
	姓名
	手机号码

	1
	衡阳水电站
	长卿镇衡阳村
	苏顺仕
	13805932533
	苏春明
	13559043399
	周振基
	13860735006
	苏江林
	13600733398

	蔡嘉楠
	18876563333

	2
	志发水电站
	长卿镇三村村
	王志发
	13489531915
	张凌智
	15260403101
	陈泽锴
	18960309222
	吴春龙
	13600711962

	3
	芹菜坂水电站
	长卿镇云集村
	陈清圳
	13960312688
	吴松志
	13788832395
	谢剑峰
	13636926458
	陈事成
	13459507879

	4
	云集水电站
	长卿镇云集村
	陈清水
	13600733269
	吴松志
	13788832395
	谢剑峰
	13636926458
	陈事成
	13459507879

	5
	扶地水电站
	长卿镇扶地村
	苏来成
	13859713468
	上官威宏
	13960401861
	陈龙怀
	15280083045
	苏森林
	13901663035

	6
	福发水电站
	长卿镇福春村
	官诚富
	18965646288
	黄勇传
	15060977661
	李镇江
	13788841618
	上官明固
	13645958886

	陈彬辉
	17526951889